
令和７年度

午前１０時３０分

【当初設定期間】契約締結日の翌日から令和８年１月３１日まで

【サービス利用期間】令和８年２月１日から令和１３年１月３１日まで

※地方自治法第２３４条の３に基づく長期継続契約

単位：円(税抜)

第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

1 30,000

2 20,000 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

利用者が常時、Web上で軽自動車税の納付状況を確認できるシステムの
サービス利用（設定・運用・保守）の提供

入 札 日 時 令和７年１１月２７日（木）

契 約 担 当 課 長浜市市民生活部税務課

業 務 番 号 令和７年度　長税務第６７６号

業 務 名 称 軽自動車税納付状況確認システムサービス利用

業 務 場 所 長浜市八幡東町６３２番地

業 務 の 概 要

【全体期間】契約締結日の翌日から令和１３年１月３１日まで

入 札 方 式 条件付事前審査型一般競争入札【郵便入札】

契 約 額 ( 税 込 )

　　（入札の執行状況）

業者名

アクモス株式会社

株式会社九州ソフタス

契 約 の 相 手 方
［ 所 在 地 又 は 住 所 ］

熊本県熊本市西区春日二丁目３番１号
牧野ビル３階

［ 商 号 又 は 名 称 ］ 株式会社九州ソフタス

月額　22,000円

　開　　札　　結　　果

履 行 期 間


